ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CELSO RAMOS

CNPJ:

RUA JOSE MARTINELLI 198

C.E.P.:

14.608.771/0001-70

88598-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2021 - IL

2/2021

2/2021

08/01/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   LUIZANGELO GRASSI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AIRTON LUIS RODRIGUES     (9510)

6 CONSULTA GINECOLOGICA - OBSTETRICA UN 100,00  0,0000 200,00    20.000,00

Total do Fornecedor: 20.000,00

GEHRKE GOMES SERVICOS DE SAUDE LTDA     (10293)

7 CONSULTA GINECOLOGICA - OBSTETRICA II UN 100,00  0,0000 200,00    20.000,00

Total do Fornecedor: 20.000,00

MAURICIO DE CARVALHO BRAGA - ME     (10031)

10 CONSULTA OFTALMO UN 100,00  0,0000 250,00    25.000,00

Total do Fornecedor: 25.000,00

MINHA ESSENCIA EMPREENDIMENTOS DE SAUDE LTDA - ME     (10169)

1 CONSULTA GINECOLOGICA UN 100,00  0,0000 200,00    20.000,00

2 CONSULTA MEDICA EM ORTOPEDIA UN 50,00  0,0000 200,00    10.000,00

3 CONSULTA PEDIATRICA UN 50,00  0,0000 200,00    10.000,00

8 CONSULTA OFTALMOLOGISTA UN 100,00  0,0000 250,00    25.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

2/2021

2/2021-IL

Inexigibilidade de Licitação

20/01/2021
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS de assistência básica à saúde na área de PEDIATRIA E
DERMATOLOGIA, ORTOPEDIA, GINECOLOGIA/OBSTETRICIA e CIRURGIAS MULTIPLAS, OTORRINO
CABEÇA E PESCOÇO, ORTOPEDIA, OFTALMOLOGIA,  CIRURGIA GERAL, GINECOLOGIA E
UROLOGIA/NEFROLOGIA, CONFORME ANEXOS DO EDITAL,

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Celso Ramos,   20   de  Janeiro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
LUIZANGELO GRASSI- PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CELSO RAMOS

CNPJ:

RUA JOSE MARTINELLI 198

C.E.P.:

14.608.771/0001-70

88598-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2021 - IL

2/2021

2/2021

08/01/2021

Folha:  2/2

MINHA ESSENCIA EMPREENDIMENTOS DE SAUDE LTDA - ME     (10169)

9 CONSULTA OTORRINOLARINGOLOGISTA UN 100,00  0,0000 250,00    25.000,00

Total do Fornecedor: 90.000,00

Total Geral: 155.000,00

Celso Ramos,   20   de  Janeiro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
LUIZANGELO GRASSI- PREFEITO MUNICIPAL